

FAKTÚRA č. 2022903864

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN spol. s r.o.
DN: cn=CHRIEN spol. s r.o.,
o=CHRIEN spol. s r.o.,
ou=Zvolenská cesta 13,
c=SK, postalCode=960 01,
serialNumber=1100
Reason: Policy #1
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 000B
Variabilný symbol: 2022903864
Dátum splatnosti: 26.03.2022
Dátum daňovej povinnosti: 14.03.2022
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 15.03.2022
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O222000894

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH [%]	DPH [%]	Celková cena s DPH
423	Lečo mrazené 2,5 kg / 4ks/kar.	2 ks	2,95	5,90	20	7,08
551	Morčacie prsia mr. porc. SK cca 1kg/kar.	15,19 kg	7,17	108,91	20	130,69
578	Kuracie štvrte porc. mr. , cca 9kg/kar.	12,212 kg	1,69	20,64	20	24,77
601	Slniečnicový olej 5 l., 3ks/kart.	3 ks	9,70	29,10	20	34,92
852	Tekovský údený salámový syr 45% t.v.s. cca 2,1kg/ 10kg	4,296 kg	8,90	38,23	20	45,88
856	UHT Trvanlivé mlieko TAMI 3,5% 1L, 12ks	24 ks	0,85	20,40	10	22,44
860	UHT Trvanlivé mlieko TAMI 3,5% 1L, 12ks	2 kg	7,79	15,58	20	18,70
860	Plnotučná bryndza 1 kg Zvolenská Slatina	1 ks	14,99	14,99	20	17,99
877	Podravka príchuť do jedál 3 kg vedro	12 ks	2,39	28,68	20	34,42
878	UHT smotana na varenie 12% 1L TAMI /12ks	1 ks	9,85	9,85	20	11,82
1346	Tekutý čaj zázvor 2 l	5 ks	1,39	6,95	20	8,34
2042	Plama 400g, 16ks/kart.	3 ks	7,99	23,97	20	28,76
2052	Ryža guľatozrná Omega 5kg	3 ks	7,99	23,97	20	28,76
2057	Šošovica 500g, 24ks/kar..	24 ks	0,97	23,28	20	27,94

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

413,74

Spolu:

Celková suma k úhrade: [EUR] 413,74

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 12 464,33

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	10 %	20,40	2,04	22,44
	20 %	326,08	65,22	391,30
		346,48	67,26	413,74

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Strana 1 / 2

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

FAKTÚRA č. 2022903864

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 15-03-2022	
Číslo záznamu: 397/2022	Číslo spisov: SOŠT-1/2022
Prílohy:	Vybavuje: LE

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Strana 2 / 2

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 24 Topoľčany	Číslo: 2201368 Konšt.symbol: 0008
Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N	Odberateľ Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93521 Tlmače SK
Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX	Ičo: 17050308 Dič: 2021041891 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 25.03.2022 Forma úhrady: Převočním příkazem Dátum dod tovaru/služby: 11.03.2022 Dátum vystavenia 11.03.2022
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0	

Položka	Názov	Množstvo MJ	Cena/jedn. Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 07.03.2022 DL: 2204893						
10171048	Zeler praný PL	2,400 kg	0,990	2,38	20%	2,85
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000 kg	0,570	5,70	10%	6,27
10702048	Mrkva PL	5,000 kg	0,550	2,75	20%	3,30
10871048	Petržlen praný PL	2,000 kg	1,200	2,40	20%	2,88
11202034	Uhorka ES	10,200 kg	2,200	22,44	10%	24,68
11300134	Paprika Biela ES	2,000 kg	3,900	7,80	10%	8,58
11701139	Redkovka červená zväzky IT	5,000 ks	0,550	2,75	20%	3,30
11802148	Kapusta červená 11-12 PL	10,000 kg	0,800	8,00	10%	8,80
11803248	Kapusta pekinská 10 PL	7,000 kg	1,100	7,70	10%	8,47
12801849	Zemiaky konzumné DE	100,000 kg	0,450	45,00	10%	49,50
20301799	Jabko červené 70+ SK	10,000 kg	1,100	11,00	10%	12,10
30501330	Pomaranč 2/5 GR	6,600 kg	1,200	7,92	20%	9,50
Celkom DL: 2204893				125,84		
Dodáno: 07.03.2022 DL: 2204894						
71000012	Vajcia L	210,000 ks	0,120	25,20	20%	30,24
70500017	Pretlak z Rajčín 700g	8,000 ks	1,380	11,04	20%	13,24
70100007	Múka hrubá	20,000 kg	0,550	11,00	20%	13,20
70400013	Med Kvetový 900g	1,000 ks	5,410	5,41	10%	5,95
70100010	Ryža 5 kg MANYA	4,000 ks	5,580	22,32	20%	26,78
70200028	Tarhoňa CESSI 400 gr	38,000 ks	0,580	22,04	20%	26,44
Celkom DL: 2204894				97,01		
SOŠT, Tlmače			Obaly	0,00		
Kozmálovská cesta 9			Tovar	222,85		

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15-03-2022	
Číslo zápisu: 398/2022	Číslo spisu: SOŠT-1/2022
Přílohy:	Vybavuje: LE

k úhrade

INVOITÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2201368

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Celkom faktura					Obaly	0,00	
					Tovar	222,85	
DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH		222,85 EUR	
Snížená sadzba	10%	113,05	11,31	Celkom DPH		33,27 EUR	
Základná sadzba	20%	109,80	21,96	Zaokrúhlenie		0,00 EUR	
					Celkom k úhrade	256,12 EUR	

PAK
 Martin
 955 01
 S.R.O.
 sa 24
 CANY

FAKTÚRA VYDANÁ - Daňový doklad

variabilný symbol:
evidenčné číslo:**5002063196**
3120102036Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČ DPH): SK2022141165Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ): 2021041891
Odberateľ (IČ DPH):PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
SK-949 35 Nitra**Stredná odborná škola technická**
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 TlmačeMiesto výdaja:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
závod Nitra pekárna
Štúrova 74/138
SK-949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka č.
10331/NSídlo firmy:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Bank. spojenie: 1237803009/1111

IBAN: SK8311110000001237803009

SWIFT: UNCRSKBX

Spôsob platby: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 14.03.2022

Dátum splatnosti: **28.03.2022**

Dátum zdaniteľného plnenia: 10.03.2022

Prijemca:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Číslo	názov výrobku	DPH	množstvoMJ	cena/mj	cena bez DPH
81403	Chlieb konzumný 1000g	10%	10,00 KS	1,1791	11,80
82312	BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	2,00 KS	1,8700	3,74
82919	Rožok 50g	10%	25,00 KS	0,0920	2,30
83018	Kaizerka cereálna 50g	10%	25,00 KS	0,1566	3,92
83458	Strúhanka 500gB	20%	10,00 KS	1,3583	13,58
84206	Rožok grahamový 60g	20%	25,00 KS	0,1530	3,83
84991	Makovka rožok s posypom 46g	20%	25,00 KS	0,2918	7,30
870278	PEZA Tašt.s n.jah.puding.100gB(plfund.)	20%	25,00 KS	0,7697	19,24
Celkom bez DPH					65,71
Výstupná DPH		20%			8,79
Výstupná DPH		10%			2,17
CELKOM K ÚHRADE					76,67 EUR

Rekapitulácia DPH v EUR	základ DPH	DPH	Celkom
Výstupná DPH 20,00 %	43,95	8,79	52,74
Výstupná DPH 10,00 %	21,76	2,17	23,93
Celkom			76,67 EUR

Žiadame Vás pri úhrade faktúry ako variabilný symbol uvádzať celé číslo faktúry.
Do kontrolného výkazu uvádzajte evidenčné číslo.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16-03-2022	
Číslo faktúry: 102/2022	Číslo správy: 50587-1/2022
Prílohy:	Výstavuje: VS

k úhrade

variabilný symbol:
evidenčné číslo:

5002063196
3120102036

Pečiatka a podpis:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
949 35 Nitra

Vystavil: Jana Hulanová Bazalová, mobil: +421 911730106, email: HulanovaBazalovaJ@penam.sk

FAKTURA VYDANÁ - Daňový doklad

Strana: 3

variabilní symbol: 5002063196

DATUM VYSTAVENÍ: 14.03.2022

POLOŽKA	DPH	MNOŽSTVÍ MJ	CENA MJ	CELKEM
*** 07.03.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	3,0 KS	1,1791	3,54 EUR
82312 BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,0 KS	1,8700	1,87 EUR
870278 PEZA Tašt.s n.jah.puding.100gB(plund.)	20%	25,0 KS	0,7697	19,24 EUR
***** 07.03.2022 3007372269			CELKEM:	24,65 EUR
*** 08.03.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0 KS	1,1791	2,36 EUR
82919 Rožok 50g	10%	25,0 KS	0,0920	2,30 EUR
***** 08.03.2022 3007383598			CELKEM:	4,66 EUR
*** 09.03.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	3,0 KS	1,1791	3,54 EUR
84991 Makovka rožok s posypom 46g	20%	25,0 KS	0,2918	7,30 EUR
***** 09.03.2022 3007394018			CELKEM:	10,84 EUR
*** 10.03.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0 KS	1,1791	2,36 EUR
84206 Rožok grahamový 60g	20%	25,0 KS	0,1530	3,83 EUR
82312 BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,0 KS	1,8700	1,87 EUR
83018 Kaizerka cereálna 50g	10%	25,0 KS	0,1566	3,92 EUR
83458 Strúhanka 500gB	20%	10,0 KS	1,3583	13,58 EUR
***** 10.03.2022 3007402615			CELKEM:	25,56 EUR
=====				
===== Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				CELKEM:
=====				65,71 EUR
=====				